

Eturauhassyöpöpotilaan sosiaaliturvasta 2024

Tässä lyhyesti tietoa niistä sosiaalietuuksista, jotka usein askarruttavat mieltä jo sairauden alkuvaiheessa. Lisätietoa näistä ja muista sosiaaliturvaan liittyvistä asioista saatte sosiaalityöntekijältä, jonka voitte halutessanne tavata joko sairaalassaoloaikana tai sopia erikseen tapaamisajan. Sosiaalityöntekijän tavoittaa virka-aikaan vaihteen kautta numerosta (02) 313 0000 tai sairaalan henkilökunnan kautta.

Sairaalamaksut

- Poliklinikkamaksu 46,00 e
- Hoitopäivämaksu 54,60 e
- Sarjahoitomaksu 12,80 e
- Päiväkirurginen toimenpide 150,80 e

Asiakasmaksukatto on 762 euroa kalenterivuodessa. Tämän jälkeen loppuvuoden aikana ei enää peritä poliklinikkamaksuja ja hoitopäivämaksu on 25,10 e. Sairaalamaksut eivät ole Kela-korvattavia. Tyksin potilasmaksutoimiston kanssa voi tarvittaessa sopia laskun osittamisesta ja eräpäivän siirtämisestä, puh. (02) 313 1137 ma-pe klo 9-13.

Kuntakorvaukset

Eurajoki korvaa syövän hoitokuluja asukkailleen. Lisätietoja Eurajoen korvauksista Ritva Kuusisto puh. 02 86941

Muut korvaukset

Taloudellista tukea sairauden aiheuttamiin kustannuksiin saattavat maksaa myös työpaikkakassa ja oma vakuutusyhtiö. Myös järjestöt maksavat jäsenilleen tietyin ehdoin hoitopäiväkorvauksia (mm. alueelliset syöpäjärjestöt).

Sairausajan toimeentulo

Todistus sairausloman kestosta toimitetaan työnantajalle esim. työterveyshuoltoon. Työnantaja maksaa sairausajan palkkaa työehtosopimusten mukaan ja hakee sairauspäivärahan Kelalta. Kun palkanmaksu loppuu, saat sairauspäivärahan itsellesi.

Yrittäjät, työttömät ja opiskelijat hakevat itse sairauspäivärahaa toimittamalla Kelaan hakemuksen ja lääkärintodistuksen.

Sairauspäiväraha on ansiosidonnainen ja se korvaa ansionmenetystä yleensä enintään 300 arkipäivää. Hakuaika on kaksi kuukautta sairastumisesta.

Matkakulut

Matkakorvauksia sairaudesta aiheutuneisiin matkakuluihin haetaan Kelasta. Kela korvaa matkoja edullisimman mahdollisen matkustustavan mukaan. Kela-taksia tulee käyttää, jos ei terveydentilansa vuoksi pysty kulkemaan julkisilla liikennevälineillä tai niitä ei ole käytettävissä. Korvauksen taksimatkasta saa jo suoraan taksissa näyttämällä Kela-korttia.

Varsinais-Suomessa Kela-taksi tilataan joko Taksi Helsingiltä puh. 0800 414603 tai Menevä Oy:ltä puh. 0800 02180.

Matkojen omavastuu on 25 e/suunta Kun matkakustannukset ylittävät 300 euroa kalenterivuodessa, korvataan kustannukset tämän ylittävältä osalta kokonaan ilman omavastuuta.

Jos tilaat taksin muulla tavoin kuin yllämainituista numeroista, Kela ei korvaa matkaasi.

Lääkekustannukset

Kela maksaa reseptilääkkeistä korvausta joko 40 %, 65 % tai 100 % lääkkeen hinnasta. Lääkekuluissa on alkuomavastuu 50 e, jonka jälkeen saa korvauksen. Kun lääkkeiden omavastuuosuudet ylittävät vuodessa 626,94 e, on oikeus lisäkorvaukseen. Tällöin maksat lääkkeestä vain 2,50 e/osto loppuvuoden ajan.

Vertaistuki

Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksellä on eturauhassyöpöpotilaille ja heidän läheisilleen tarkoitettu luento- ja vertaistukiryhmä Etuset. Voit liittyä ryhmään ilmoittamalla nimesi ja osoitetietosi Meri-Karinan infon numeroon (02) 265 7666 tai postitse Meri-Karinaan, Seiskarinkatu 35, 20900 Turku. Ryhmässä ei ole erillistä jäsenmaksua, mutta ryhmäläisten edellytetään olevan Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen jäseniä. Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2023 on 25 euroa.

Etuset-ryhmällä on oma vertaistukipuhelin, joka palvelee arkipäivisin klo 12.00-17.00 numerossa 044 451 5510. Vertaistukilinja palvelee viikolta 4 viikolle 20. Kesätauon jälkeen linja avataan jälleen viikolla 35.

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys järjestää myös kursseja eturauhassyöpöpotilaille ja heidän läheisilleen. Kurssit antavat vertaistukea, tietoa syövästä sekä tukea työssä ja arjessa jaksamiseen. Lisäksi Meri-Karinassa järjestetään eturauhassyöpöpotilaiden liikuntakerho.